1/2

平成 28 年度第１回奥州市水道事業運営審議会 会議録

会議の名称 平成 28 年度第１回奥州市水道事業運営審議会

開催日時 平成 28 年６月 29 日（水）午前 10 時～午前 11 時 40 分

開催場所 胆沢総合支所３階大会議会室 公開の可否 可

事務局（庶務）
水道部経営課 傍聴者数 ２人

（報道関係２人）

委

員

出席者

菅原今朝男、菊池契、鈴木勇基、菅原宰、金野克枝、吉川正、

和賀文子、鈴木敏也、及川千鶴子、佐藤康悦、佐々木キワ子、

菅原早苗、菅原けい子、髙橋有三（以上 14 人）

欠席者 なし

市

（出席者）

小沢昌記市長（所用により中座）、千田正幸水道部長、

鈴木淑子経営課長、千葉裕幸工務課長、高橋寿幸経営課長補佐、

古山英範工務課長補佐

（以上６人）

議 題

 会長及び副会長の選出について

備 考

2/2

会   議   内   容

件   名 結  果 特記事項

会長及び副会長の選出について 選出

 開会前に市長から委嘱状を交付。

１ 開会

高橋経営課長補佐

２ 市長挨拶

３ 会長の互選

  菅原今朝男委員が委員の互選により会長に決定した。

４ 副会長の互選

  菊池契委員が委員の互選により副会長に決定した。

５ 説明

 「水道事業の概要について」を鈴木経営課長及び千葉工務課長が説明した。

 次に「奥州市水道事業ビジョンについて」を高橋経営課長補佐が説明した。

６ その他

  なし

７ 閉会

  菅原今朝男会長